Pró-Reitoria de Desenvolvimento
          Humano a Social - PRDHS

Florianópolis, 20 de março de 2013.                                   Portaria Nº 197/SEGESP/2013.

 A Secretária de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições e, tendo em vista o disposto no Edital nº 001/SEGESP/2013,

Edital nº 002/SEGESP/2013 e Edital nº 003/SEGESP/2013, de 04 de março de 2013,

  R E S O L V E:

    DESIGNAR, os servidores ARNALDO PODESTÁ JUNIOR, matrícula Siape

nº 1156310, Administrador, FRANCISCO FELIPE DA SILVA JÚNIOR, Engenheiro

de Segurança do Trabalho, matrícula Siape nº 1827716, LARISSA ESPÍNDOLA
MACHADO, Assistente em Administração, matrícula Siape nº 1887039, JOÃO
CARLOS SILVA, representante do SINTUFSC, matrícula Siape nº 1158207 e VANIA
CARDOSO MOZERLE, Assistente Administrativa, matrícula MASIS 604547, para,

sob a presidência do primeiro, constituírem comissão encarregada de organizar e

coordenar as eleições para a indicação de representantes dos servidores técnico-

administrativos (titulares e suplentes) no Conselho Universitário – CUn, no Conselho de

Curadores – CC e na Comissão Interna de Supervisão - CIS, na forma disposta no

Estatuto da UFSC, para um mandato de 02 (dois) anos.

Esta portaria revoga a portaria nº 167/SEGESP/2013.

   Neiva Aparecida Gasparetto Cornélio

Original firmado